Diceriū rīj. est verbū iocose dictū. et dicis a dictū.

Dicio onis. vide in dictio p̄ct.

Dico cas caui care. i. copulare: et dico cas. i. consecrare. et bec significatio tracta ex premissa. tunc enī cōsecreta est ecclesia: qñ copulata est deo. Item dico cas. i. voueo es: et cōponit ut abdicō cas: dedicō cas: indicō cas: p̄dico cas. Et est actiuū dico cū oībus suis cōpositis. et deriuat a dico cis: qđ pdii. primā. sed dico cas eā cor. vñ versus. Quidi dīs templū dicant: q̄ sunt hi dī mibi dicant. In Hrecis. aut dī: Illa dico signat cōfirmo copulo sacro. Itē quidā: Primo dico lego tertia dico lego. q̄ versus vtrōq; verbōꝝ. s. tam lego gis q̄ lego gas: q̄ dico cis et dico cas disferentia ostendit.

Dico cis xi ctū cere semel est: memorari plures. Item dicere accipitur p̄ signare vel intelligere. vnde dictio dicitur qz dicat aliquid. i. significet vel intelligi faciat. vnde dictionare. i. dictiones cōiungere ad constructionē orationis faciendā. Dico componit ut addicō cis. i. deputare. destinare: ascribere: et constringere. vnde addictus ctū i. deputatus: astrictus. Hora. Nullus addictus iurare in verba magistri. Item condicō cis. i. simul dicere: quasi cōdere vel statuere: vel decernere vbi non vñus sed plures dicunt: vel vbi vñus plura dicit. Item contradicō cis. i.

a diffinitione affirmādo et negādo. Diffinitio etiā ē qdā color rhetorius vide in q̄rta pte in ca. de colorib⁹ rheto. Diffinis sa sū penul. pdu. a diffido dis dī: qd est nō fidere. Diffiteor. a dis et fateor cōponit diffiteor teris fessus sum q̄si diuersa et alia fateri. inde diffinis sa sum.

Diffidio dis fodi in fodiō dis exponit.

Diffingo gis fregi fractū. i. diuersis modis frāgere: ex dis et frango gis: a in i cōuersa: et s in f.

Diffugiū. a diffugio gis dī h diffugiū gis: et diffugus ga gū i. in diuersa fugiens vel vindiq⁹ fugiens.

Diffugus penul. cor. in diffugiū vide.

Diffuso las sati: in fusō dissoluere: et cōponit a dis et fusus si: et pdu. fu.

Digamus ma mū penul. cor. a dia qd est duo et gamos cōponit. et dī digamus q̄ diabūtus nupsit. s. vxoribus. vñ h̄ digamia mie. i. due nuptie vel pprietas qua aliq̄s dī dis gam⁹. et acuis̄ mi in digamia. vide supra in bigam⁹. Hic pōt̄ queri q̄re scđe nuptie nō bñdicant̄? Ad h̄ dico q̄ se cūdū matrimonii q̄s in se cōsideratū sit pfectū sacrm̄: tñ in ordine ad primū cōsideratū h̄; aliqd de defectū sacri q̄ nō h̄ plenā significationē qū nō sit vna vnius: sicut est in sacro xp̄i et eccl̄sie: et rōne huius defect⁹ benedictio a secūdis nuptiis subtrahit: sed hoc est intelligendū: qn̄ secunde nuptie sunt secunde ex parte viri et ex pte mulieris s̄l̄ velex pte mulieris tñ: et nō ex pte viri tñ. Si enī virgo cōtrabit cū illo q̄ alia habuit vxore: nihilominus nuptie bñdicunt̄. Saluat enī aliquo mō significatio etiā in ordine ad p̄mas nuptias: q̄r xp̄s et s̄l̄ vna ecclesiā hēat sponsam: h̄; tñ plures desponsatas psonas in vna ecclesia: sed aīa nō pōt̄ esse sponsa alterius q̄r xp̄i: q̄r cū demone fornacat: nec est ibi matrimonii spūale: et ppter h̄ qn̄ mulier scđo nubit: nuptie nō bñdicunt̄ ppter defectū sacri. De significatione matrimonij. vide in matrimonii.

Digeries. a digero ris dī h̄ digeries ei. i. digestio: euacuatio. et cōponit vt h̄ indigeries ei. i. indigestio.

Digerer a di et gerer ris cōponit digero ris gessi gestū. i. exp̄licare vel ordinare vel ordinē describere: integrū ordinare: vel exponere: vel diuidere ordinatū: vel euacuare: vel ebrietatē deponere: qd vulgaris dī synaltire: qd fit quim cibaria et potus in stomacho diuidunt̄: et quedā pars prior transmittit̄ ad mēbra ad alimenta vite: qdā grossior mittit̄ ad secessum. vñ in primo Regum dī anne: Digere paululū vinū quo mades.

Digestibilis. a digero ris h̄ et h̄ digestibilis et h̄ le qd facile digeri pōt. et cōponit vt h̄ et h̄ indigestibilis et h̄ le. i. non digestibilis: et cōparat̄ digestibilis lior simus: indigestibilis lior simus. vñ digestibilis lius simē aduer. et p̄cōpositionē indigestibiliter lius simē: et h̄ digestibilitas tatis et p̄cōpositionē indigestibilitas tatis.

Digestista ste cōis ge. q̄ vel q̄ docet digestū vel qui docef. et deriuat̄ a digestū sti.

Digestū sti. a digero ris vel a digestus ta tū: dī h̄ digestū sti quidā liber legalis sic dictus ppter legalia precepta ibi excellenter digesta. vñ hic et hec digestalis et hoc le: qd p̄tinet ad digestum.

Digestus. a digero ris dī digest⁹ ta tū: et cōponit vt indigest⁹. et a digest⁹ dī digest⁹ aduer. i. ordinat⁹: et h̄ digestio nis. et cōpo. vt indigestio: et h̄ digest⁹ tuis tui. i. dignitas.

Digitabulū. a digitus dī h̄ digitabulū li instrumētu in qd digitus intromittit̄: qd et digitale dī.

Digitale vide in digitabulū.

Digitellus li dimi. parvus digitus.

Digitas in digitus vide.

Digitulus li dimi. parvus digitus.

Digitus. a decē dī h̄ digitus ti: q̄r decē sunt digitū in vtrac⁹ manū vel in vtrac⁹ pede. vel digitū dicunt̄: q̄r decentiū iūcti existūt. Nā h̄ in se numerū pfectū et ordinē decentissimū. Prim⁹ dī pollex: q̄r inter ceteros pollet virtute et potestate et grossitudine. Secūdus salutatorius vel demonstrator⁹ vel index dī: q̄r eo fere salutam⁹ vel aliqd indis

camus vel demonstramus. Tertius dī mediū vel impudicus: q̄r p̄ eū plenū probri insectatio exprimit̄. Ide et verp⁹ a verrēdo podicē. p̄cussit enī de iudeos in posteri ora: et opprobriū sempiternū dedit illis. Nā singulis anni in crucifixiō dī emittit̄ languinē p̄ posteriora: quē cū medio digito ibi reponēdo et abstergendo verrūt podicē: et inde dict⁹ est verpus: q̄si ferrēs podicē. vñ adhuc ille digitus in opprobriū ostendit̄ iudeis: quē si alicui in deo ostenderis: minus ut ferē te diligit. hinc Iude. Me diūq̄ ostenderet vngue. Hoc faciebat Demetri⁹ fortune s. q̄ p̄tendebat ei mediū digitū in opprobriū: sicut fit iudeis. p̄ h̄ eā cōceptiblē esse ostēdēs. Et hinc est q̄ verpus inuenit̄ p̄ iudeo. Iude. Quiescit̄ ad fontē solos deducere verpos: glosandū. i. iudeos. Quartus digit⁹ dī ānularis: q̄r in eo solet ferri ānulus. et idē medicinalis dī: q̄r in eo trita colyria a medicis colligunt̄. Quint⁹ auricularis: q̄r eo aurē scalpimus: vel q̄r eo solem⁹ aurē purgare. Et atq̄ digitus deriuat̄ digitulus li: et h̄ digitell⁹ li ambo dimi. et digitas. i. digitos facē v̄l mōstrare digit⁹: et p̄ cōposit⁹ indigitas. i. digitos induere: v̄l demōstrare vel noīare.

Digma. i. dignitas v̄l nomē dec⁹: laus: glōia. vide i padigma Dignitas est alicui honesta auctoritas cultu honore et vercundia digna. Itē dignitas decus: laus: nomen: glōia sūmus honor: sūm Papi.

Dignitosus. a dignor aris dī dignitosus sa sū. i. dignus. vñ Chryso. sūp Matth. Quid in illo seculo caro infirma dignose aīe fuerit subiecta.

Dignor aris natūs sum. i. dignū iudicare: dignū h̄fe. vñ vñ gnus gna gnū. et cōparat̄. vñ h̄ dignitas tatis: et dignos sa sum. i. dign⁹. Dignus cōponit vt indignus gna gnū. et cōparat̄ vñ h̄ indignitas. Dignor v̄o cōponit: vt v̄dignor naris: et indignor naris. i. irasci: et est deponenta. cū oībus suis cōpositis. et construit̄ dedignor vel dignor cū actō et ablativo vel gtō. Sed dignus tñ cū ablativo et gtō. Et itē dicit Papi. Dignū: equū: cōgruū: cōpetens.

Digredior deris gressus sum ex di et gradior: et est digredi in diuersas ptes gradī: et sepātim vel diuersis modis gradī: nunc buc: nunc illuc: nunc sursum: nunc deorsum: sinistrosum ante et retro fm Iude. Papi. v̄o dicit: Digressi ab iniūcē separari.

Digredi. i. diuidi: et cor. gre.

Dījudico cas ex di et iudico cas. et ē dījudicare diuersis modis iudicare: vel deliberare: discernere: diuidere: separare et est actuum.

Dilabor beris ex di et labor cōponit. et ē dilabi diuersis modis vel in diuersas partes labi: et pdu. la.

Dilambo bis in lambo bis vide.

Dilato tas penul. pdu. vide in lato latas.

Dilator toris mas. ge. q̄ differt: a differeo fers dī.

Dilatus ta tū. pdu. penul. in fero fers dī.

Dilectio. a diligō gis: vel a dilectus cti: addita o dī hec dilectio onis: vel dī dilectio a dia qd est duo et ligas: q̄r in se duo ligat̄. vel q̄r a duobus incipit qd est amor dei et p̄ximi. vel est ethymologia dilectio: q̄si duos ligans: vel a duobus incipiens: et deriuat̄ a diligō gis vt dictū est. Et scias q̄ diligere. i. discrete a laudib⁹ humanis actus suos subtrahere. Diligere. i. discrete actus suos ad deū colligere et reducere. Diligere. i. in debita distributiōe act⁹ suos transfere: vt carni debef pabulū necessitat̄ et virga dīctiōis. Nō aut̄ vt eius vires aīe dominenf: et oē qd est in corpe sit rōnale saltē p̄ participationē. Diligere. i. discreta et distincta legis meditatio: vt i p̄ncipio Psal. Hūs vir et. et sic legens h̄ dīlectionē. i. duoz ligationē. Diligere autē debemus deū sup oīa et primū sicut nos ipsos. valde enī errat q̄ nō diligit deū creatorē suū: recreatore: remuneratore. vñ dicit Aug⁹: Ulalde enī errarē si deū nō amarē: q̄ dedit mihi aīam vt vītā: gratiā vt bene vītā: sapientiam vt ordinate vītā: et tandem daturus est gloriā vt beate vītā. Et scias q̄ dilectio dei et primi p̄pria virtus est: et specialis p̄iorū atq̄ sanctoz: q̄m cetere virtutes bonis et

malis possunt esse coes fin Aug. vñ q̄ istis geminis virtutibus caret alas regnū celoz nō h̄z vñ volet. vide in charitas. Et scias q̄ vt quidā probabilit̄ dicit quilibet sanctus in patria plus diligit se q̄z primū etiā se meliorē: sed te comparatione p̄pinq̄ ad extraneos: credo q̄ simpliciter loquendo vniusquisq; plus diligit extraneū meliorē q̄z consanguineū minus bonū: qz plus attendit ordo dilectionis q̄z ad primitatē ad deū: qz q̄tū ad primitatē ad seipsum q̄z vtrūq; oporteat q̄ attendat. vñ de equalit̄ bonis plus diligit primiorē: sed de inequalib; plus diligit meiorē. Itē vt dicit Aug⁹ quattuor diligenda sunt: vñ qd̄ supra nos est. s. deus: alteq; qd̄ nos sumus: tertiu qd̄ iuxta nos est. s. primus: quartū qd̄ infra nos est. s. corpus. De secundo et quarto nulla p̄cepta danda erat. s. vt diligenter nos vel corpus nostrū. Precipit autem deus diligere et primus autem quiq; se diligit: p̄cepto nō est opus. quantūlibet enim h̄o excidat a charitate remanet illa dilectio sui et corporis sui: qz nemo vñq; carnē suā odio habuit. Nam vñ iusti q̄ corpus suū cruciat nō corpus sed corruptiōes eius et pondus oderunt. Qd̄ autem dictū est in scđo et q̄to. i. de dilectione nostri et corporis nostri nulla p̄cepta danda est intellige. s. sp̄alia et diuina: qz cū illo vno. s. in dilectione primi iuxta nos existētis totū cōtineat. et qz id qd̄ nos sumus: et qd̄ infra nos est: ad nos tū p̄tinens nature lege diligimus: q̄ in bestiis etiā est. Ideo et de illo qd̄ sup̄nos est: et de illo qd̄ iuxta nos diversa p̄cepta sumptūmus. In quoq; altero huius qd̄ sumus et illius qd̄ infra nos est dilectio cōtineat. et vt generaliter dicā noīe p̄ximi q̄ libet viator et q̄libet h̄o vel angelus cōprehensor cōtineat. vide in p̄xim⁹: et in zelus: et in amor: et in scandalū. Itē de perfectione charitatis vel dilectionis dicā in p̄fectio et in imitatio. Et qz qū dī: Diliges p̄ximū tuū sicut teipsum. trādit et diligendi rō et dilectionis mod⁹. Ratio qdē diligēt tangit ex eo q̄ p̄ximus noīat. ppter h̄o enī debemus alios ex charitate diligere: qz sūt nobis p̄ximi. et fini nālē dei imaginē: et fini capacitatē glorie. Nec refert vtrū dicitur p̄ximus vel frater ut habeat in. j. Io. iiiij. vel amicus ut habeat Lemit. xix. Quia p̄ oīa h̄o eadē affinitas designat. Modus autem dilectionis tangit qū dicit: sicut teipsum qd̄ nō est intelligendū q̄tū ad h̄o q̄ aliquis p̄ximū equaliter sibi diligit: sed similiter sibi. et hoc tripliciter: Primo qui dem ex pte finis: vt aliq; diligit p̄ximū ppter deū sicut et seipsum ppter deū dī diligere: vt sic sit dilectio p̄ximi sancti. Secundo ex parte regule dilectionis: vt. s. aliq; nō cōdescendat primo in aliquo malo: sed solū in bonis: sicut tūne voluntati satissimacere debet h̄o in bonis: vt sic sit dilectio p̄ximi iusta. Tertio ex parte rōnis dilectionis: vt. s. aliq; nō diligit propter propriā utilitatē vel delectationē: sicut ea rōne q̄ velit proximo bonū: sic vult bonū sibi ipsi ut sic dilectio p̄ximi sit vera. Nācū quis diligit p̄ximū propter suā utilitatē vel delectationē: nō vere diligit p̄ximū seipm. Volo etiā te scire q̄ deū debem⁹ diligē ex tota mēte: ex tota memoria ut abſit obliuio. et ex toto corde. intellectu ut desit error. ex tota aīa. i. voluntate ut tollatur oīis cōtraria affectio fin Augu. Uel ex toto corde. i. sa piēter. ex tota aīa. i. dulciter. ex tota mēte. i. fortiter diligēt deū. Itē qz imensus est deus: sine mensura diligēt deus est deus: vt cū euī multū diligimus parū nos diligere fateamur. Nullusq; locus in nobis remaneat vacuus: q̄ de dilectione nō repleat: sed mens: lingua: man⁹ ei⁹ dilectionē resonat. Scias etiā q̄ qz quelibet pars est imp̄ficiā in seipso: p̄fectionē autē habet in suo toto: ideo etiā naturali amore pars plus tēdit ad seruationē sui totius q̄ similius. vñ naturaliter h̄o opponit brachium ad defensionē capitū: ex quo pēdet salus totius. et inde est etiā q̄ particulares hoīes seipso morti exponūt pro seruationē cōtatis cui⁹ ip̄sī sunt pars. Quia ergo bonū nostrum in deo p̄fectū est: sicut in causa vñiversalī prima et p̄fecta bonū: ideo bonū in ipso ē magis naturaliter cōplacet q̄ in nobis. et ideo etiā amore amicicie naturaliter de⁹ plus

ab hoīe seipso diligēt. et quia charitas naturā p̄ficit: ideo etiā fin charitatē deum supra seipsum homo diligit: et supra omnia alia particularia bona.

Dilema. a dia qd̄ est duo et lema vorago cōponit: vt h̄o dilema matis qdā argumentatio: q̄ a qbusdā vocat cōplexio qz vndiq; cōplexis aduersariū. a quibusdā vō cornutus syllogism⁹. et vñ dilema q̄si duplex vorago: qz duplicit. i. vtrūq; vorat aduersariū. Quācūq; partē enī cōcedat: voraginē. i. incōueniens incurrit: et pdū. le.

Dilibuit. i. vñguento vñxit: p̄ di scribit. Dilibunt: oleo vñgunē. vide in dilibuo buis.

Diligo gis lexi lectū. i. amare: et cōponit a di et lego gis. et ē amare p̄prie in malo: diligere in bono. vñ h̄o dilect⁹ etus tui: et dilectus ta tū: et h̄o dilectio onis: et h̄o et h̄o diligētis i. studiosus sedulus. et cōparat diligētis simus. vnde diligenter tiusq; me aduer. et hec diligētia tie. vide in dilectio.

Dilituit. i. latuit: inde dilitescere. i. latere fin Pa. et cōponitur a di et lateo es: et declinat diliteo es: et cor. li.

Diluceo ces ex di et luceo ces: et produ. hanc syllabā lu. vide in luceo ces.

Dilucide aduer. i. discrete: plano sermone: euidenter.

Dilucido das ex di et lucido das: in lucido vide.

Dilucidus da di. i. clatus et apert⁹ cōparat vt dilucid⁹ dior dissimilis. vñ dilucide dius dissime aduer. et deriuat a di lucido das: qd̄ cōponit a di et lucido das.

Diluculascit. i. dilucescere incipit.

Diluculū li penul. cor. tps illud qū incipit parua lux esse et nocte diuidi. et dī a diluceo ces fin Hu. Pa. vñ sic dicit: Diluculū aurora.

Dilutū dij locus vbi diuersi ludi exercent: vel ludus diuisus et diuersus ab alio. vñ Hora. in epi. Displetet ille loc⁹: clamor et diludia posco. et cōponit a di et ludus.

Dilutus ta tū. a diluo is dī: et est dilutus distemperatus liq̄dus: vñ ppter liquiditatē diuisus. et cōparat fin q̄ est non men. Ita dilutus in oī significatione sui verbi inuenit et pdū. lu. vnde Persius: Dilutas querit geminet: qz fūstula guttas.

Diluuiū uij: cataclismus: nimia aquarū inundatia: vel destruc̄tio: et p̄prie ex nimia inundantie aquarū: sic dictum qz aquarū clade oīa q̄ inundauerit diluat. i. cōmisceat et destruat. et deriuat a diluo is.

Dimensus sa sū. vide in dimetior tiris.

Dimetior tiris dimetus vel dimensus sum: ex di et metior tiris cōponit. et est dimetiri diuersis modis metiri. vñ di mensus: dimensio onis. vñ h̄o et h̄o dimensionalis et hoc le ad dimensionē p̄tinens: et facit futurū indicatiū in ar. h̄o simplex suū inueniat in horū ut metibor. vñ Pphā: Exultabo et diuidā siccinā et cōuallez tabernaculoz dimetiar. Et in euangelio dī: Eadē quippe mensura quā mensa fūritis remetiet vobis.

Dimico cas caui in mico cas vide. et cor. mi.

Dimidio as ex di et medio as. vide in medio as.

Dimidius. a di et mediis cōponit dimidius dia diū. vñ h̄o dimidiatas tatis.

Diminuio nūis nūi nutū p̄ vñ m. a di et minuo cōponit et tunc importat diminutionē. Itē diminuio is p̄ duo m. et tunc cōponit a di et minuo. i. in diuersas ptes minuo. Nā sicut dicit Pris. in primo maioris. S transit in m: ut diminuio p̄ diminuio. Terentius in adelphis: Diminiue tibi cerebrū. vide in minuo is.

Diminutiū. a diminuio is dī diminutiū ua uū. vñ quoddā gen⁹ vboz est dictū diminutiū: qz diminutionē act⁹ sui vbi signat. De quo dictū est in tertia pte in tractatu de spēbus vboz. et quoddā gentis nouiz dī diminutiū. de quo dixi in tertia pte in tractatu de spēbus nominū.

Dimitto tis misi missū cōponit ex di et mitto tis: et ē dimittere diuersis modis mittere: vel in diuersas partes: et dimittere. i. parcere: indulgere: cōdonare. et est etiā dimittere: differre: derelinquere.

Dina ne est p̄priū nomen filie iacob.
Dinascia vt habet in historijs sup Hen. ca. de ortu regnorū
dinasciā egyptij sumā potestate vocant.
Dinodo das penul. pdu. cōponif ex di 2 nodo das. vide in
nodo d:is.
Dinosco scis noui notū dinoscere. i. discernere: dinoscere mo
dis noscere. ex di 2 nosco scis cōponif: et nō h̄z gān n. vii
Eccl. iiiij. In lingua enī sapientia dinoscit.
Diocesis sis fe. ge. interpretat gubernatio: et h̄ nō s̄m p̄prieta
tē verbi vel prātem sed s̄m effectū: et est diocesis p̄prie ba
ptismalis ecclesie territoriū et gubernatio. et d̄r a dia qđ ē
de vel a dia qđ est duo et cesio: q̄si decisio: q̄r semp decidi
tur et separat ab alia dioceſi: et cor. ce.
Diogenes n̄s p̄priū nomen viri: et cor. penul. sicut et hermo
genes'gis.
Diomedes dis penul. pdu. p̄priū nomen est cuiusdā viri. et
vt enarrat P̄p. Diomedē pagani deū afferūt: cui? socios
in aues cōuersos ita se ludificare dicunt: vt suis. i. grecis
colludāt: alienos verberent: et ad tēplū diomedis rostro
aqua portat: sed h̄ vel singunt vel si aquā portant: vel tale
aliqd ludificationib⁹ fit demonū qui eos a veri dei cultu
abstrahūt. Hug. etiā dicit: Diomedes aues dicti sunt a so
cijs diomedis: quos ferunt fabule in illas aues fu: sie con
uersos. Aug. etiā in. xvij. li. de ci. dei ca. xvi. sic dicit: Greci
diomedē fecerūt deū: quē diuinitus irrogata pena phi
bēt ad suos nō reuertisse: eiusq; socios in volucres fuisse
cōuersos. Quinetiā tēplū ei? aut̄ esse in insula diomedia:
nō longe a monte gargano qđ est in apulia. et h̄ templū cir
cūnolare et incolere has alites taz mirabili obseqo: vt aq
impleteant et aspergant: et eo si greci venerint nō solū quies
tas esse verū et adulari. Si aut̄ alienos viderint subuolare
ad capita tanq; grauibus ictibus: vt etiā perimant vulne
rare. Nā grandib⁹ et duris rostris satis ad h̄ prelia phibē
tur armate. Et r̄ndet Aug. in eodē li. ca. xvij. Nec v̄l falsa
sunt v̄l tā inuisitata: vt merito nō credant. Firmissime tū
tenēdū est oīpotentē deū oīa posse facere q̄ voluerit nec
demones opari: nisi q̄ ille p̄misserit cuius indicia occulta
sunt multa: iniusta nulla. Nec sanc demones nās creant:
nec aliqd tale faciūt: sed specietenus q̄ a deo vero sunt cre
ata cōmutant vt videant esse qđ nō sunt. Et subdit ibidē
Aug. Socij v̄o diomedis q̄r nūsq; subito comparuerūt et
postea in illo loco apparuerūt p̄dentibus eos vltoribus
angelis malis in eas aues q̄ p̄ illis sunt occulte ex alijs lo
cis vbi est h̄ genus auiū: ad ea loca p̄ducte ac repente sup
posite credūt esse queri. q̄ aut̄ diomedis tēplū aquā ro
stris afferūt et aspgūt: et q̄ blādiunt̄ grecigenis atq; alieni
genas psequant̄ mirandū nō est fieri demonū instinctu.
Quoꝝ interest p̄suadē deū factū esse diomedē ad recipiē
dos hoīes: vt falsos deos q̄ veri dei iniuria m̄ltos colāt
et hoīb⁹ mortuis: tēplis altarib⁹ et sacrificijs q̄ nō sūt nisi
vni deo viuo et vero debent̄ inseruiāt. vide in miraculū.
Dione. a dian d̄r dione. i. venus: q̄r pulchra sit. vel dicta est
dione a matre sua: q̄ filiū dicta est dione q̄si duos necens
in amore. Nō enī amor p̄texpleri sine duob⁹. Uel dicit
dione q̄si ex duobus nata: inde dioneus nea'neū. i. vene
reus. vii Virg. Ecce dionei p̄cessit cesaris astrū.
Dionimū in nomā est.